天风证券股份有限公司

关于终止上海盛本智能科技股份有限公司上市辅导的公告

天风证券股份有限公司（以下简称“天风证券”或“本辅导机构”）于 2017

年 6 月与上海盛本智能科技股份有限公司（以下简称“盛本智能”）签署了《上

海盛本智能科技股份有限公司与天风证券股份有限公司之首次公开发行股票辅

导协议》，天风证券接受盛本智能的聘任，担任其首次公开发行 A 股并上市的辅

导机构。

综合考虑盛本智能的上市日程安排，经天风证券与盛本智能友好协商，双方

同意终止辅导合作，并已签署《上海盛本智能科技股份有限公司与天风证券股份

有限公司首次公开发行股票辅导协议之终止协议》。

因此，天风证券终止担任盛本智能的辅导机构，并终止相关辅导工作。

特此公告。

（本页无正文，为《天风证券股份有限公司关于终止上海盛本智能科技股份

有限公司上市辅导的公告》签署页）

天风证券股份有限公司

年    月    日